

تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز

خبر داد،

اصلاح شبکه روستای کردلر و تقویت ولتاژ شبکه برق خور خور کندرود



روح اله عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: پروژه اصلاح شبکه روستای کردلر با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال انجام شد. عباس حسامی اظهار کرد: به منظور بهبود خدمات رسانی به مشترکان روستای کردلر، شبکه برق این روستا اصلاح و به بهره برداری رسید. وی افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و یک میلیون ریال اجرایی شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: طی این پروژه ۵هـ‌صه تیر ۲۰ کیلوولت نصب و جای گذاری شده ۶۱۷ متر کابل خودنگهدار، ۱۳۳۹ متر کابل ۲۰ کیلوولت و یک دستگاه ترانس ۱۰۰ کیلوولت امپیر احداث شده است.

تقویت ولتاژ شبکه برق منطقه خورخور کندرود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: پروژه تقویت ولتاژ شبکه برق منطقه خورخور کندرود با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال اجرا شد. عباس حسامی با بیان اینکه همکاران این شرکت برای خدمات رسانی هر چه بهتر به مشترکان به صورت شبانه روزی تلاش می کنند اظهار کر: پروژه تقویت ولتاژ شبکه برق و کاهش تلفات منطقه خورخور کندرود در جاده تهران انجام شد.

وی افزود: این پروژه با همکاری امور توسعه و بهسازی شبکه این شرکت در امور برق اثل گلی با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۷۴۸ میلیون ریال به بهره برداری رسید. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: طی این پروژه ۲هـ‌صه تیر ۹ متری نصب و جایگذاری شده و ۷۱ متر کابل خودنگهدار ۱۷۷ و یک کابل آلومینیومی و یک دستگاه تابلو Nc۴۰۰ و یک دستگاه ترانس kva ۲۵۰ احداث شده است.

استاندار همدان خبر داد،

ارائه بسته حمایتی به خبرنگاران

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

استاندار همدان گفت: با همکاری خانه مطبوعات بسته حمایتی برای خبرنگاران در نظر می گیریم. علیرضا قاسمی فرزند ضمن تبریک این روز به اصحاب رسانه اظهار کرد: خبرنگاری حرفه بسیار پر مشقت و متاسفانه کم‌درآمدی است اما تلاشگران این عرصه قانع

هستند و به وظیفه خود همواره عمل می کنند که باید قدر آنها را بدانیم. وی با بیان اینکه در استان همدان ظرفیت خوبی در حوزه رسانه است که نه در گذشته بوده و نه قابل تکرار است گفت: توصیه به مدیران دولتی می کنم از این ظرفیت بالا استفاده شود که معمولاً قاطبه خبرنگاران افرادی باهوش و خوش ذوق هستند.

استاندار همدان با اشاره به اینکه رسانه‌ها ظرفیت بالایی دارند و انتظار بر این بوده مدیران همراهی لازم را در استفاده از این ظرفیت کم نظیر داشته باشند عنوان کرد: امروز خبرنگاران به عنوان افسران جنگ نرم، وظیفه خطیری در مقابله با سیاه‌نمایی دشمن دارند و

می توانند توطئه‌ها را خنثی کنند. وی با اشاره به اینکه خبرنگاران همواره تلاش کردند مصالح و منافع ملی و مردمی دنبال شود افزود: دولت مردمی تلاش می کند در تمام عرصه‌ها برای خدمت به مردم تلاش کند. قاسمی فرزند با بیان اینکه تکمیل پروژه‌های نیمه تمام در دستور کار است تصریح کرد: برای نمونه بیمارستان اکباتان تکمیل شده و در هفته دولت افتتاح می شود. وی با اشاره به اینکه سال گذشته بحران آب را داشتیم اما با همراهی نمایندگان مجلس حل شد افزود: نمایندگان ما جزو مفاخر و در سطح ملی اثر گذار هستند و حمایت کرده و می کنند تا مشکلات بزرگی حل شود.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان عنوان کرد:

ابلاغ برنامه الگوی کشت برای بیش از ۴۰ محصول



عبدالله شایانلو

با حداقل نهاده‌ها، حفظ آب و خاک تولید افزایش پیدا کند یادآور شد: برای اجرای این امر نقشه راه نیاز است. وی در ادامه به تدوین نقشه راه تولیدات کشاورزی استان اشاره کرد و گفت: این نقشه با ۲۱ بخش تخصصی تدوین شده تا در طولانی مدت اجرا شود.

بهراملو از اجرای الگوی کشت در همدان یاد کرد و افزود: جایگزینی محصولات پر آب با محصولات کم آب بر در دستور کار قرار گرفته و به شهرستان‌ها ابلاغ شده است. وی با بیان اینکه برنامه الگوی کشت برای بیش از ۴۰ محصول و ۲۱۶ هزار هکتار از اراضی آبی و ۴۸۵ هزار هکتار از اراضی دیم ابلاغ شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با تاکید بر اینکه احداث گلخانه‌ها نیز از برنامه‌های جدی الگوی کشت است متذکر شد: ۸۷ درصد تولیدات استان وابسته به آب است از همین رو ایجاد گلخانه‌ها هم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: ۴۰ محصول و ۲۱۶ هزار هکتار از اراضی آبی و ۴۸۵ هزار هکتار از اراضی دیم ابلاغ شده است. رضا بهراملو در جمع خبرنگاران ضمن ارمیاداشت روز و هفته خبرنگار اظهار کرد: هدف مجموعه بزرگ جهاد کشاورزی حفظ امنیت غذایی است به طوری که در عین حفظ منابع طبیعی و آب به افزایش تولید منجر شود. وی با اشاره به اینکه غذا هدف خود کفایی است به ویژه در حوزه محصولات استراتژیک که این مهم باید محقق شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با تاکید بر اینکه بناداریم

مریم پیگدلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در افزایش تولید بین پنج تا ۱۰ درصد و هم در صرفه جویی آب مؤثر است. وی در ادامه گریزی به آمادگی تغییر کاربری‌های اراضی در راستای ایجاد گلخانه‌ها زد و گفت: در سال گذشته به اندازه ۲۰ سال قبل در زمینه احداث گلخانه‌ها کار انجام شده است. بهراملو در بخش دیگری به کیفیت گندم برداشت شده استان اشاره کرد و یادآور شد: امسال مبارزه به سن غلات تاریخی انجام شده به طوری که ۴۴۷ هزار هکتار مبارزه در مرحله مادر و پوره در سطح استان انجام شده است.

وی با تاکید بر اینکه تاکنون ۳۶۲ هزار تن محصول گندم از استان خریداری شده است خاطر نشان کرد: ۵۷ هزار میلیارد ریال مطالبات گندم کاران برآورده شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان تصریح کرد: ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از

مطالبات پرداخت شده و باقی مطالبات به زودی پرداخت خواهد شد. وی به افزایش تولید گندم امسال اشاره کرد و افزود: حدود ۲۰ درصد بیش از سال پیش و ۸۰ درصد بیشتر از سال ۱۴۰۰ تولید گندم مشهود است.

بهراملو در دیگر بخش از رفع تداخلات انجام شده یاد کرد و متذکر شد: تاکنون ۷۵۹ پلاک در مساحتی بیش از ۵۴۶ هزار هکتار رفع تداخلات انجام شده همچنین ۶۶۰ پلاک در مساحتی معادل ۴۴۰ هزار هکتار حدودا

نیمی از استان در حال انجام است. وی در ادامه به تولید مرغ و میزان جوجه‌ریزی اشاره کرد و گفت: همدان رتبه اول میزان جوجه ریزی را کسب کرده به نحوی که از برنامه ۱۴۵ میلیون قطعه جوجه‌ریزی کشوری ۳ میلیون و ۱۲۰ هزار قطعه سهم استان است که اجرا می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی عنوان کرد:

مهر و موم ۱۰ مشاور املاک متخلف در استان مرکزی

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

تشکیل و ۱۰ مشاور املاک متخلف مهروموم شد. حمید انعامی در نشست شورای مسکن استان مرکزی با اشاره به وضعیت توافقات اراضی، اظهار داشت: یکی از روش‌های تأمین زمین توافق با مالکان بخش خصوصی به ویژه در شهرهایی مانند خمین، آشتیان، نراق و دیلیجان است و بنا داریم در این شهرها با توافق مالکان خصوص تأمین زمین را داشته باشیم. وی افزود: بازرسی از مشاوران املاک در دستور کار شورای عالی مسکن قرار دارد و شرایط را ندارند و تنها راهکار موجود، احداث پادشکن غیر زنده است. لازم است که در این پروژه صنایع استان مشارکت جدی داشته باشند چرا که هزینه اجرای این پروژه بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان است و مسلماً کمک صنایع را نیاز داریم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی تاکید کرد: پروژه بیابان زدایی در این منطقه باید همزمان پیش برود، شرایط به شکلی نیست که کار به شکل مقطعی و منطقه‌ای اجرا شود، البته در حال حاضر پروژه بیابان زدایی در منطقه در دستور کار منابع طبیعی استان است و امسال ۷ کیلومتر اجرای پادشکن غیرزنده هدفگذاری شده است، اما قطعاً این حجم کار برای منطقه‌ای با وسعت ۶۰۰ هکتار بسیار کم است.



اجرای پادشکن غیر زنده است، گفت: شوری خاک و غلظت آب در منطقه به حدی بالاست که پوشش گیاهی مانند آتریپلکس و قره داغ و گونه‌های شوری پسند، امکان تحمل شرایط را ندارند و تنها راهکار موجود، احداث پادشکن غیر زنده است. لازم است که در این پروژه صنایع استان مشارکت جدی داشته باشند چرا که هزینه اجرای این پروژه بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان است و مسلماً کمک صنایع را نیاز داریم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی تاکید کرد: پروژه بیابان زدایی در این منطقه باید همزمان پیش برود، شرایط به شکلی نیست که کار به شکل مقطعی و منطقه‌ای اجرا شود، البته در حال حاضر پروژه بیابان زدایی در منطقه در دستور کار منابع طبیعی استان است و امسال ۷ کیلومتر اجرای پادشکن غیرزنده هدفگذاری شده است، اما قطعاً این حجم کار برای منطقه‌ای با وسعت ۶۰۰ هکتار بسیار کم است.

مدیر کل منابع طبیعی استان مرکزی اعلام کرد:

فعال شدن منطقه بیابانی ۶۰۰ هکتاری در میقان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

به سرعت مراتب بیابانزدایی و کنترل گرد و خاک آغاز شود. عبدالحسین محمدی در خصوص وضعیت کویر میقان اراک و کنترل و کاهش گرد و خاک برخاسته از این منطقه بیان کرد: در جنوب شرق کویر، منطقه‌ای شناسایی شده است که فعالیت گرد و خاک در این منطقه طی سال‌های اخیر آغاز شده و در صدد جلوگیری از پیشروی این منطقه هستیم. وی وسعت این منطقه را حدود ۶۰۰ هکتار دانست و افزود: در سال‌های اخیر به محض شناسایی منطقه، کار مطالعاتی به کمک مشاور انجام شد و بر اساس مطالعات و نظر مشاور اعلام شد که در این منطقه ۱۰۰ کیلومتر پادشکن غیر زنده برای کنترل ریز گرد و گرد و خاک اجرایی شود. محمدی تصریح کرد: در بازدید اخیر از کویر و منطقه تالابی میقان مشخص شد که متاسفانه، کتو تالاب خشک شده و رسوبات در حال حرکت به اطراف است، در جلسه کارگروه اضطرار استان این وضعیت مطرح و پیشنهاد شد که ۶۰۰ هکتار منطقه بیابانی فعال شده در جنوب شرق میقان به سرعت کنترل شود چرا که فعال شدن این منطقه بیابانی و تلفیق آن با فعالیت‌های کویر مرکزی، قطعاً آثار مخربی برای شهر اراک و مناطق اطراف میقان دارد. وی با اشاره به اینکه تنها راهکار کنترل این منطقه

قابل توجه شرکت‌ها و موسسات خصوصی

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار در اسرع وقت

آگهی فراخوان عمومی مناقصه یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان به نمایندگی از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ، در نظر دارد پروژه احداث ساختمان و محوطه و دیوار محوطه اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان نهاوند را از طریق فراخوان عمومی به پیمانکار دارای صلاحیت لازم که امکانات فنی و مالی کافی بر خود دارند واگذار نماید . لذا از شرکت هایی که رشته یا زمینه تخصصی مرتبط را دارا می باشند دعوت میشود جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه از طریق سامانه www.setadiran.ir اقدام نمایند.

دستگاه مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان
موضوع: احداث و اجرای عملیات ساختمان با اجرای کامل تاسیسات مکانیکی و برقی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع به انضمام محوطه سازی ،دیوار محوطه و بر اساس بخشنامه شماره ۱۳۹۶/۵/۴ مورخ ۹۶/۱۲/۹۶ با موضوع انعقاد پیمان اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع با سطح زیربنای تا ۴۰۰۰ متر مربع سازمان بر نامه و بودجه کشور .

محل اعتبار پروژه: استان همدان – شهرستان نهاوند
محل اعتبار پروژه: از محل منابع عمومی اعتبارات ملی سازمان ثبت اسناد واملاک کشور ودر ذیل موافقتنامه طرح شماره ۱۲۰۱۰۱۰۰۳ ردیف ۱۰۸۵۰۰ خرید و احداث ۱۶۲ باب ساختمان ثبت اسناد کشور

بر آورد اولیه هزینه اجرای پروژه: ۲۰۴.۹۴۹.۱۵۳.۸۵۱ ریال به براساس قیمت های فهارس بهای پایه های سال ۱۴۰۲ سازمان برنامه و بودجه کشور
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برای پروژه ساختمان ثبت ۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال(ده میلیارد و سیصد میلیون ریال)

رشته و پایه پیمانکار: رشته ابنیه حداقل پایه ۵ (پنج)
مدت اجرای کار: ۱۲ ماه شمسی (دوازده ماه)
تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۴.

تاریخ بازگزاری مدارک در سامانه ستاد: تا ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۲/۶/۰۱.
تاریخ بازگشایی و بررسی پیشنهادات: ۱۴۰۲/۶/۰۷ تا ساعت ۹ صبح
مکان تحویل مدارک تکمیل شده: اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان. به آدرس: – همدان – سعیدیه بالا – نبش بلوار غنی زادیان –اداره کل ثبت اسناد واملاک استان

همدان ،واحد دبیر خانه با در دست داشتن معرفینامه کتبی با مهر و امضا مجاز شرکت و همچنین درج مدارک تکمیل شده در سامانه www.setadiran.ir (علاوه بر تحویل پاکتهای پیشنهادی با بستنی پیشنهادات مناقصه گران حتماً “در سامانه مذکور نیز درج شده باشد)
«پیشنهادات برای هر کدام از پروژه ها با بستنی مجزا به صورت پاکت و درج در سامانه فوق تحویل مناقصه گزار شود.
«متقاضیان شرکت در مناقصه میبایستنی قیمت پیشنهادی نهایی خود را بر اساس بر آورد دقیق از نقشه ها و مدارک فنی و با در نظر گرفتن بهای واقعی مصالح و خدمات تحویل کارفرما نموده و ارایه و تحویل مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد و کارفرما در رد و قبول کلیه پیشنهادات معتار می باشد.

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۲
«جهت هر گونه ابهام و پرسش از طریق شماره تلفن ۰۸۱۳۸۲۱۱۰۰۵ یا آقای /خانم ولی محمدی در ساعات اداری تماس حاصل فرمایید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

شناسه آگهی: ۱۵۴۶۱۳۹



خراسان رضوی

توسط مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

خراسان رضوی انجام شد،

بازدید از کارخانه سیمان سبزوار

سبزوار

زهرآ آخوندی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

محمد امین بابایی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی طی سفر یک روزه به بخش روداب از کارخانه سیمان سبزوار نیز بازدید و از نزدیک با مدیران و کارگران آن دیدار و گفتگو کرد.

ضرورت استفاده از ظرفیت تشکل کارگری و توسعه تشکل‌ها

در این بازدید بابایی ضمن خداقوت به مدیران و کارگران این شرکت طی سخنانی اظهار کرد: استفاده از ظرفیت تشکل کارگری و توسعه تشکل های کارگری و کارفرمایی به عنوان بازوان این اداره کل می تواند نقش مهمی را در افزایش بهره‌وری، ارتقای کیفیت تولید و بهبود عملکرد واحدهای تولیدی ایفا نماید.

نقش شهرستان سبزوار در ایجاد اشتغال پایدار پررنگ است

وی گفت:شهرستان سبزوار با توجه به پتانسیل های بالایی که دارد می تواند نقش بسیار مهمی در ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان داشته باشد و ما باید این ظرفیت ها را به درستی شناسایی و از آنها به خوبی استفاده نماییم.بابایی ضمن آشنایی با ظرفیت های تولید و توانمندی کارخانه سیمان سبزوار گفت: این کارخانه با شناسایی ظرفیت های تولید و اشتغال در حوزه های حمل و نقل و استفاده از شرکت های تعاونی می تواند به توسعه پایدار منطقه کمک می کند.